
                                                                                                                Проєкт                                   

           

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

__________ 2021  року                   м. Чернігів                № 13/VIII-____

Про внесення змін та доповнень до
Програми управління комунальним
майном територіальної громади міста
Чернігова на 2020-2022 роки 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції фонду 
комунального майна Чернігівської міської ради щодо внесення змін та 
доповнень до Програми управління комунальним майном територіальної 
громади міста Чернігова на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням 
Чернігівської міської ради від  31 жовтня 2019 року № 46/VII-8 зі змінами та 
доповненнями, міська рада вирішила:
          
           1. Внести зміни та доповнення до підпунктів 6, 6.1. пункту 1 та пункту 
6 Програми управління комунальним майном територіальної громади міста 
Чернігова на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської 
ради від 31 жовтня 2019 року № 46/VII-8 (зі змінами та доповненнями), згідно 
з додатком 1.
           2. Внести зміни та доповнення до пункту 1 (напрям «Приватизація та 
відчуження майна комунальної власності») Переліку заходів Програми 
управління комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 
2020 - 2022 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від               
31 жовтня 2019 року № 46/VII-8 (зі змінами та доповненнями), згідно з 
додатком 2.
           3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання Програми з бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади.
           4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 
ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.)  та 
заступника міського голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО


